
Regionální prodej a servis zajišťuje: 

 

Doležal Pelhřimov s.r.o. 

Sdružená 2008, 393 01 Pelhřimov 
Tel. 565 322 100, Fax 565 322 102  
www.dolezal-pe.cz 

 
 

Materiály se stávají lehčími, svěrky také.  

Technologicky přesné nástroje dobývají průmysl a mění výrobní a 

montážní techniky. V popředí již není síla, ale inteligentní řešení. Dobře 

ovladatelné, lehké a pohodlné nástroje jsou toho logickým důsledkem. 

 

Všude tam, kde jde o malé a střední upínací síly, je KliKlamp 

správnou volbou. Univerzální použití v průmyslu i v soukromém 

sektoru, od modelářství přes konstrukce veletržních staveb, montáže 

nábytku, zpracování nerezu, umělých hmot, plexiskla nebo 

kombinovaných materiálů, až po stavbu kluzáků. 

 
 

 

Mimořádně lehká svěrka KliKlamp 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pevné rameno s opěrnou patkou s křížovou 

drážkou drží bezpečně i špičaté nebo 

hranaté díly. 

 

Plastová ochranná krytka pro šetrné upínání, snímatelná. 

 

Výkyvná přítlačná destička pro šetrné upínání.  Z polyamidu 
vyztuženého skelným vláknem. 

VIBRAFIX: Vícestupňový aretační mechanismus pro postupné a proti 
vibracím odolné upínání. 

Pevné a posuvné rameno z hořčíku, vyrobené 
metodou tlakového lití, extrémně lehké a velmi 
pevné. S povrchovou úpravou. 

Uvolňovací tlačítko z kvalitního plastu (POM), odolného proti opotřebení 
s trojitým ozubením. 

Ergonomicky tvarované upínací rameno z polyamidu 

vyztuženého skelným vláknem, odolné proti zlomení. 

Výhody 

• Malá váha:  

jen 290 g při rozevření 160 mm. 

• Je možné dosáhnout síly do 1200 N, lehce pouze dvěma 

prsty. 

• Snadné postupné šetrné upínání. 

• Bezpečné upínání, bleskové uvolnění. 

 

Obj.č. Rozevření Vyložení Vodicí tyč Hmotnost 

  mm mm mm cca kg 

KU12 120 80 20 X 5 0,26 

KU16 160 80 20 X 5 0,29 

KU 20 200 80 20 X 5 0,32 

KU 25 250 80 20 X 5 0,36 

 


